

御見積書

27年4月12日

(株) [redacted] 御中

御見積り合計金額「税込」 ¥1,080,000 消費税8% ¥80000

工事名称	[redacted] 千種区 [redacted]
御担当者	[redacted] 様
見積り期間	30日

品名	数量	単価	合計	備考
内装工事1	1式	¥496,020	¥496,020	
内装工事2	1式	¥289,080	¥289,080	
内装工事3	1式	¥100,000	¥100,000	
クリーニング工事	1式	¥55,000	¥55,000	工事内のみ
雑費 諸経費	1式	¥85,000	¥85,000	
値引き	1式	-¥25,100	-¥25,100	
合計			¥1,000,000	

: 上記以外は別途かかります。

内装工事1	数量	単価	金額	備考
お店外壁軽量養生工事				
スタット	50本	¥710	¥35,500	
ランナー	8本	¥580	¥4,640	
石膏ボード(9mm)	31枚	¥480	¥14,880	
同上養生搬入費	1式	¥25,000	¥25,000	
同上施工費	1式	¥75,000	¥75,000	
同上工事完了後撤去費	1式	¥75,000	¥75,000	
同上処分費	1式	¥15,000	¥15,000	
照明下地補修工事	1式	¥65,000	¥65,000	
	1式			
入り口壁製作既設壁そのまま	1式	¥35,000	¥35,000	H1025 W1370
厨房内入り口枠作成	1式	¥28,000	¥28,000	集成材
扉製作(アクリル窓)	1式	¥78,000	¥78,000	W1400 H2020
同上施工費	1式	¥45,000	¥45,000	
合計			¥496,020	

内装工事 2	数量	単価	金額	備考
クロス工事AA級BB1357or1294				
天井AA級シンコール	58.24m	¥1,000	¥58,240	天井のみです正面
				は入っていません。
壁AA級シンコール	66m	¥1,000	¥66,000	
床工事				
シンコールS5669	39.3㎡	¥3,800	¥149,340	上張り
同上ボンド代	1式	¥6,500	¥6,500	
ソフト巾木	18枚	¥500	¥9,000	H60
合計			¥289,080	

内装工事3	数量	単価	金額	備考
電気工事				
コンセント増設	1式	¥25,000	¥25,000	3ヶ所
室内天井レール照明	1式	¥75,000	¥75,000	器具は支給
合計			¥100,000	